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 .زندگی خودتون رو با دیگران مقایسه نکنید؛ هیچ قیاسی بین ماه و خورشید وجود نداره؛ وقتش که برسه هر دو میدرخشند
 

 ها تکذیب ادعای شیوع بیماری واگیردار در مرغداری
خطرناا  ماانانا    های مکانی و زمانی بروز بیماری توانایی شناسایی و نمایش داده GISرئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: سامانه 

ها توسط این سامانه گازار   نیوکاسل و آنفلوانزای فوق حاد پرن گان را دارد و هیچ گزارشی مبنی بر شیوع بیماری واگیردار در مرغ اری

پور در رابطه با ادعای شیوع بیماری و تلفات بالا در واح های مرغ اری گفت: ادعای شیوع بیماری واگیاردار و  نش ه است. علیرضا رفیعی

 کنم.  ها را قویاً تکذیب می تلفات بالا در مرغ اری

هاای مکانی و زمانی  سازی و نمایاش داده آوری، ذخیره به طور م اوم در حال جماع (GIS)وی افزود: سامانه سیستم یکپارچه جغرافیایی 

 کن . ها و تغییرات در زمینه دام و طیور را رص  و پایش می است و تمام فعالیت

ها توسط این سامانه گزار  نش ه است و این تالافاات  پور تأکی  کرد: هیچ گزارشی مبنی بر شیوع بیماری واگیردار در مرغ اری رفیعی

 ها ایجاد ش ه است. احتمالا موردی و به دلیل مشکلات م یریتی در برخی از مرغ اری

 ها باش ، رصا  کنن ه بروز، توزیاع و تأثیرات بیماری وی افزود: این سامانه تمام پارامترهای اصلای اپی میولوژی هار بیمااری را که تعیین 

هاای  کرده و اطلاعات آن قابل رؤیت است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور تصریح کرد: این سامانه توانایی شناسایی و ناماایاش داده

 های خطرنا  مانن  نیوکاسل و آنفلوانزای فوق حاد پرن گان در صنعت طیور کشور را دارد.  مکانی و زمانی بروز بیماری

شون ، عنوان کرد: واح هایی کاه ما عای  وی با اشاره به اینکه برخی از افراد با نظرات غیرکارشناسی خود باعث تشویش در کشور می

توانن  به واح  دامپزشکی مرتبط با واح  تولی ی خود مراجعه کنن  تا مسئولان دامپزشکی مارباوطاه  تلفات بالا به دلیل بیماری هستن ، می

پور افزود: آنفلوانزای فوق حاد پرن گان در کشور کنترل ش ه و نسبت به سال گذشاتاه  دلایل تلفات را بررسی و به آنها اعلام کنن . رفیعی

های این بیماری کاهش چشمگیری داشته است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در خصوص شیوع بیماری کرونا در دنیاا و  تع اد کانون

سال است که بین انسان و حیوان مشتر  بوده و از حیوان باه  ۰۱بر  انتقال آن از طریق حیوان به انسان خاطرنشان کرد: این ویروس بالغ

( خطرناا  تار از ویاروس COVID-۰۱)ش ه، اما در حال حاضر این ویروس در ب ن انسان جهش ژنتیکی داشته و  انسان منتقل می

 یافته از حیوان است. انتقال

های گوشتی را از مراکاز ماجااز و  منظور رعایت به اشت و حفظ ایمنی خود،  محصولات و فرآورده رفیعی پور با اشاره به اینکه مردم به 

های خام دامی، گوشت قرمز، مار،، ساایار  ای تهیه کنن ، اذعان کرد: توصیه ما به مردم این است که همه فرآورده های زنجیره فروشگاه

 ماکیان و همچنین دام و طیور زن ه و یا آبزیان را از مراکز مجاز و تأیی ش ه در شبکه توزیع سازمان دامپزشکی تهیه کنن .وی تأکی  کارد:

 شود. های مشتر  بین انسان و دام بررسی می تمام مراکز مجاز تحت نظر دامپزشکی هستن  و بیماری

 

 قیمت مرغ و تخم مرغ برای شب عید تغییری نخواهد کرد 

در شرایطی که به روزهای پایانی سال نزدیک می شویم کارشناسان و مسئولان حوزه مر، و تخم مر، اعتقاد دارن  قیمت این دو محصول 

 تغییری نخواه  کرد.

گذار استان تهران از ثبات قیمت تخم مر، در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط  ناصر نبی پور، رئیس هیئت م یره اتحادیه مر، تخم

شود کاه رونا   بینی می تومان است. با توجه به شرایط فعلی عرضه و تقاضا پیش 00۱۱تا  00۱۱نرخ هر کیلو تخم مر، درب مرغ اری 

 فعلی قیمت تخم مر، در بازار ادامه یاب .

 ۲هزار تن است بنابر آمار روزانه  ۱۱تا  0۱مر، وجود ن ارد، بیان کرد: تولی  ماهیانه تخم مر،  وی با اشاره به اینکه کمبودی در توزیع تخم

 ۰0ترتیب کمبودی در عرضه وجود ن ارد. به سبب تعادل قایامات،  شود که ب ین هزار تن تخم مر، در کشور تولی  می ۳تا  ۱۱۱هزار و 

 روزی است که مجوز صادرات صادر نش ه است.

همچنین، برومن  چهارآیین، کارشناس صنعت طیور با اشاره به اینکه کمبودی در مر، بازار شب عی  وجود ن ارد، اظهار داشت: با توجه باه 

هزارتنی تولی  همچون آواری بر سر مارغا اران  0۱شب عی  ن اریم بلکه مازاد   جوجه ریزی صورت گرفته نه تنها کمبودی در عرضه مر،

است.وی افزود: با وجود مازاد چشمگیر تولی ، قیمت مر، در همین ح  باقی خواه  مان  و تنها به سبب افزایش قیامات تاماام شا ه، 

مرغ اران همچنان در حاشیه زیان قرار خواهن  گرفت. بنابر آمار، مرغ اران از چهار ماه گذشته در فرو  هر کیلو مر، به طور متوسط یک 

میلیارد تومان متضرر ش ن . چهارآیین ادامه داد: با توجه باه  ۲۱۱تومان ضرر دی ن  که ب ین ترتیب رقمی بالغ بر یک هزار و  0۱۱هزار و 

 پتانسیل بالای صنعت طیور، واردات مر، توجیهی ن ارد و تنها به معنای تق یم کردن یارانه به تولی کنن گان خارجی است.

صنفی مرغ اران گوشتی با اشاره به اینکه کاهش قیمت جوجه ارتباطی به مر، شب عی  ن ارد، بیان کارد: باا  نایب رئیس کانون انجمن

ریزی کردن ، از این رو کاهش قیمت جوجه تاثیری در نرخ تمام شا ه  تومان اق ام به جوجه 0۱۱۱وجود آنکه مرغ اران با جوجه بالاتر از 

تومانی هر کیلو مر، را غیر منطقی دانست و گفت: با توجه به افزایش قیمت جوجه یاکاروزه،  000۱نژاد، قیمت  تولی  ن ارد.حبیب اس اله

 تومان است. ۰00۱۱تا  ۰0فروشی  هزار تومان و مر، آماده به طبخ در خرده ۰۱تا  ۱0۱۱نرخ واقعی هر کیلو مر، زن ه 
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